
DŘEVĚNÉOKNO PASSIV 92 
(NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM SVT 4505)

• Vysoká tepelná ochrana -
 
součinitel prostupu tepla  Uw 0,73 W/m2K

 
• Stavební hloubka 92mm

• Celodřevěný vícevrstvý okenní profil • Ekologický materiál (certifikován PEFC)
• Druhy dřeva -

 
smrk, modřín

 
• Zcela bez použití pěnových materiálů

• Možnost použití zvukově izolačních skel až do tloušťky 56mm 
 
• Trojsklo Ug 0,5 W/m2K ve standardu

• Maximální ochrana proti tvoření kondenzátu pomocí meziskelního rámečku "Swisspacer U"
• Tepelně oddělené okapnice s větráním
• Ve standardu viditelné kování Siegenia Titan AF bez spárového větrání
s pojistkou chybné manipulace a zvedačem okenního křídla

• Možnost volby skrytého kování Siegenia Axxent (příplatková varianta)
• Možnost volby spárového větrání -

 
mikroventilace (příplatková varianta)

• Čepy a zabezpečení proti vloupání A ve standardu
• Možnost rozšířeného zabezpečení proti vloupání až do třídy RC 2 (příplatková varianta)
• Tři úrovně těsnění ve spodní části, z toho dvě celoobvodové
• Optimální těsnost díky tmelení zasklívací lišty a izolaci proti

 
vlhkosti

• Perfektní ochrana dřeva pomocí mezivrstvy Intermedio od firmy ADLER
• Úzké pohledové šířky profilů -

 
více skla = větší dopad světla

• Terasové dveře s nízkým nebo bezbariérovým prahem
• Výběr z 20 odstínů lazurovacích barev a 180 odstínů krycích barev dle vzorníku WS od firmy ADLER
___________________________________________________________________________________________

VCHODOVÉ DVEŘE NATURE
 
78mm

(NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM SVT 10425)

• Stavební hloubka 78mm
• Ekologický materiál (certifikován PEFC)
• Druh dřeva - smrk, modřín, dub nebo meranti

• Šířka rámu 85mm / Šírka křídla 135mm
• Masivní celodřevěné smrkové dveře
• Zcela bez použití pěnových materiálů
• Izolační trojsklo Ug 0,6 W/m2K (nebo dvojsklo 1,1 W/m2K)
• Maximální ochrana proti tvoření kondenzátu pomocí meziskelního rámečku "Swisspacer U"
• Masivní panty Simonswerk s nosností až 160Kg (3D seřiditelné)
• 5 - bodový bezpečnostní zámek
• Mo žnost rozšíření o motorový zámek, uzavírací systém i snímač prstu
• Možnost rozšíření na funkci únikové dveře s panikovým kováním
• Dvě celoobvodové těsnění
• Optimální těsnost díky tmelení zasklívací lišty a izolaci proti vlhkosti
• Perfektní ochrana dřeva pomocí mezivrstvy Intermedio od f irmy ADLER
• Výběr z 20 odstínů lazurovacích barev a 180 odstínů krycích barev dle vzorníku WS od firmy ADLER
• Termicky oddělený práh s přídavným těsněním
___________________________________________________________________________________________



Pozice  Množství Popis

2 1 ks

Profil: Passiv 92
Rozměry: 2500mm x 2448mm
Dřevina: Smrk DK(K)D-nenapojovaný
Rám: LE80

 
PR80

 
HO80

 
DO80

Barva: Interiér / Exteriér 
Barva rámu: Farblos Standard WS 3-F

 
/ RAL 7016

Barva křídla:Farblos Standard WS 3-F
 
/ RAL 7016

Okapnice r.: Elox stříbrná EV1
Kování SI: OS levé, pevně zasklený rám
Výška kličky FFH: 700 mm

Krytka-Titanová F9
Dětská pojistka uzamykatelná -

 
Stříbrná

Výplň: 2 * VSG4.4.2:-18-4-18-:4;U=0,5,
Meziskelní rámeček - 2 * SWISSPACER U-ČERNÝ
Spoj: Spoj-standard
Váha okna: 214
Poznámka:

Dělená sestava
Sestavu dodat rozebranou

1,863 m Spojení elementů (dřevo)

1 ks Atyp tvar (nelze skryté kování)

1 ks Oba díly dvoubarevné (Lasur/RAL nebo RAL/RAL) 

1 ks Dětská pojistka uzamykatelná - Stříbrná 

3,61 m² Příplatek VSG4.4.2:-18-4-18-:4;U=0,5

1 ks Atyp tvar (nelze skryté kování)

1 ks Oba díly dvoubarevné (Lasur/RAL nebo RAL/RAL) 

1 ks Okenní klička HOPPE ATLANTA / titanová F9



Pozice Množství Popis

3 2 ks

Profil: Passiv 92
Rozměry: 1000mm x 2235mm
Dřevina: Smrk DK(K)D-nenapojovaný
Rám: LE80

 
PR80

 
HO80

 
DO80

Barva: Interiér / Exteriér 
Barva rámu: Farblos Standard WS 3-F

 
/ RAL 7016

Barva křídla:Farblos Standard WS 3-F
 
/ RAL 7016

Okapnice r.: Elox stříbrná EV1
Kování SI: OS pravé
Výška kličky FFH: 1000 mm

Krytka-Titanová F9
Výplň: 4:-18-4-18-:4;U=0.5,
Meziskelní rámeček - SWISSPACER U-ČERNÝ
Váha okna: 91

2 ks Oba díly dvoubarevné (Lasur/RAL nebo RAL/RAL) 

2 ks Madélko titanové

2 ks Okenní klička HOPPE ATLANTA / titanová F9

Pozice  Množství Popis

1 1 ks

Profil: Passiv 92
Rozměry: 1000mm x 2235mm
Dřevina: Smrk DK(K)D-nenapojovaný

  
LE80 PR80 HO80 DO80Rám:

Barva: Interi ér / Ex teriér
Barva rámu: Farblos Standard WS 3-F / RAL 7016
Barva křídla:Farblos Standard WS 3-F / RAL 7016
Okapnice r.: Elox stříbrná EV1  

Kování SI: OS levé
Výška kličky FFH: 1000 mm

Krytka-Titanová F9
Výplň: 4:-18-4-18-:4;U=0.5,
Meziskelní rámeček - SWISSPACER U-ČERNÝ
Váha okna: 91

1 ks Oba díly dvoubarevné (Lasur/RAL nebo RAL/RAL) 

1 ks Madélko titanové

1 ks Okenní klička HOPPE ATLANTA / titanová F9



Pozice  Množství Popis

1 ks Oba díly dvoubarevné (Lasur/RAL nebo RAL/RAL) 

3,61 m² Příplatek VSG4.4.2:-18-4-18-:4;U=0,5

1 ks Atyp tvar (nelze skryté kování)

1 ks Oba díly dvoubarevné (Lasur/RAL nebo RAL/RAL) 

1 ks Dětská pojistka uzamykatelná - Stříbrná 

1 ks Okenní klička HOPPE ATLANTA / titanová F9

 
4 1 ks

Profil: Passiv 92
Rozměry: 2500mm x 2448mm
Dřevina: Smrk DK(K)D-nenapojovaný

  
LE80 PR80 HO80 DO80Rám:

Barva: Interi ér / Ex teriér
Barva rámu: Farblos Standard WS 3-F / RAL 7016
Barva křídla:Farblos Standard WS 3-F / RAL 7016
Okapnice r.: Elox stříbrná EV1  

Kování SI: pevně zasklený rám, OS pravé
Výška kličky FFH: 700 mm

Krytka-Titanová F9
Dětská pojistka uzamykatelná - Stříbrná

Výplň: 2 * VSG4.4.2:-18-4-18-:4;U=0,5,  

Meziskelní rámeček - 2 * SWISSPACER U-ČERNÝ
Spoj: Spoj-standard
Váha okna: 214

1,863 m Spojení elementů (dřevo)

1 ks Atyp tvar (nelze skryté kování)



Pozice  Množství Popis

6 1 ks

Profil: Passiv 92
Rozměry: 1000mm x 1000mm
Dřevina: Smrk DK(K)D-nenapojovaný
Rám: LE80

 
PR80

 
HO80

 
DO80

Barva: Interiér / Exteriér 
Barva rámu: Farblos Standard WS 3-F

 
/ RAL 7016

Barva křídla:Farblos Standard WS 3-F
 
/ RAL 7016

Okapnice r.: Elox stříbrná EV1
Kování SI: OS levé
Výška kličky FFH: 400 mm

Krytka-Titanová F9
Výplň: 4:-18-4-18-:4;U=0.5,
Meziskelní rámeček - SWISSPACER U-ČERNÝ
Váha okna: 45

1 ks Oba díly dvoubarevné (Lasur/RAL nebo RAL/RAL) 

1 ks Okenní klička
 
HOPPE ATLANTA / titanová F9

  

 
5 1 ks

Profil: Passiv 92
Rozměry: 900mm x 1200mm
Dřevina: Smrk DK(K)D-nenapojovaný

  
LE80 PR80 HO80 DO80Rám:

Barva: Interi ér / Ex teriér
Barva rámu: Farblos Standard WS 3-F / RAL 7016
Barva křídla:Farblos Standard WS 3-F / RAL 7016
Okapnice r.: Elox stříbrná EV1  

Kování SI: OS levé
Výška kličky FFH: 500 mm

Krytka-Titanová F9
Výplň: 4:-18-4-18-:4;U=0.5,
Meziskelní rámeček - SWISSPACER U-ČERNÝ
Váha okna: 48

1 ks Oba díly dvoubarevné (Lasur/RAL nebo RAL/RAL) 

1 ks Okenní klička HOPPE ATLANTA / titanová F9

Pozice  Množství Popis



Pozice  Množství Popis

8 1 ks

Profil: Passiv 92
Rozměry: 2500mm x 2280mm
Dřevina: Smrk DK(K)D-nenapojovaný
Rám: LE80

 
PR80

 
HO80

 
DO80

Barva: Interiér / Exteriér 
Barva rámu: Farblos Standard WS 3-F

 
/ RAL 7016

Barva křídla:Farblos Standard WS 3-F
 
/ RAL 7016

Okapnice r.: Elox stříbrná EV1
Kování SI: Otevíravé levé, OS pravé
Výška kličky FFH: 2 * 1000 mm

Krytka-Titanová F9
Výplň: 2 * 4:-18-4-18-:4;U=0.5,
Meziskelní rámeček - 2 * SWISSPACER U-ČERNÝ
Váha okna: 216

1 ks Oba díly dvoubarevné (Lasur/RAL nebo RAL/RAL)

1 ks Madélko titanové

1 ks Okenní klička HOPPE ATLANTA / titanová F9

   
 
7 1 ks

Profil: Passiv 92
Rozměry: 2500mm x 2280mm
Dřevina: Smrk DK(K)D-nenapojovaný

  
LE80 PR80 HO80 DO80Rám:

Barva: Interi ér / Ex teriér
Barva rámu: Farblos Standard WS 3-F / RAL 7016
Barva křídla:Farblos Standard WS 3-F / RAL 7016
Okapnice r.: Elox stříbrná EV1  

Kování SI: OS levé, Otevíravé pravé
Výška kličky FFH: 2 * 1000 mm

Krytka-Titanová F9
Výplň: 2 * 4:-18-4-18-:4;U=0.5,
Meziskelní rámeček - 2 * SWISSPACER U-ČERNÝ
Váha okna: 216

1 ks Oba díly dvoubarevné (Lasur/RAL nebo RAL/RAL)

1 ks Madélko titanové

1 ks Okenní klička HOPPE ATLANTA / titanová F9

Pozice  Množství Popis



Pozice  Množství          Popis

1 ks Dveřní madlo: Typ: KOS 600mm, svislé 45°, Nerez

1 ks Dveřní kování : Klika-vnitřní
Typ:

 
SüdMetal Ronny, s rozetou, s překrytím-levá

Barva: nerez

1 ks Cylindrická vložka 50+55 Winkhaus, 5 kusů klíčů
vložka s bezpečnostní kartou (samostatná)
bezpečnost vložky dle normy EN 1303

 
9 1 ks

POZOR foto zvenku
Profil: VD NATURE    MODEL 100-3
Rozměry: 900 mm x 2110 mm
Dřevina: Smrk DKD-nenapojovaný

Rám vchodových dveří - stavební hl.78mm
Křídlo VD-Al.práh - stave bní hl.78mm
Interiér / Exteriér  

Rám:
Křídlo:
Barva:
Barva rámu: Farblos Standard WS 3 / RAL 7016
Barva křídla:Farblos Standard WS 3 / RAL 7016
Kování: Levé dovnitř otevíravé
Výplň: izolační 3-sklo, čiré
Meziskelní rámeček - SWISSPACER U - ČERNÝ
(Ud: 1,2 - 1,5 W/m2K )
Průchozí  světlost rámu 730 x 2005 mm
Grafické zobrazení dveří je pouze ilustrativní. Barva, kování a strana 
otvírání jsou uvedeny v popisu!
Standardní směr otvírání je dovnitř. V případě dveří ven otvíravých se 
účtuje příplatek.

1 ks Dvoubarevný rám+křídlo




